МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

 с. Горелово

от 15.11.17 г.                                                 № 119
 Об отмене решения от 28.06.2012 № 102

«О Правилах благоустройства и санитарного

состояния территории Гореловского

 сельского поселения»

В соответствии со ст. 5, Закона ЯО от 22.12.2016 № 94-з «О перераспределении между органами местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области и органами государственной власти Ярославской области полномочий в сфере благоустройства», вступлением в силу Приказа Департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области от 27.10.2017 № 307 «Об утверждении Правил благоустройства городского, сельского поселения, городского округа Ярославской области» руководствуясь Уставом  Гореловского сельского поселения

       Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения Ярославской области РЕШИЛ:

1.Решение Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения Ярославской области от 28.06.2012 № 102 «О Правилах благоустройства и санитарного состояния территории Гореловского сельского поселения» - отменить.
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения его на информационных стендах, и разместить на официальном сайте сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                                                     В. А. Бобин